Parere di conformità urbanistico edilizia, con parere favorevole prot. USR 

n. 135784 del 26/09/2025; 

Copertura economica 

Dalla proposta di approvazione della variante in oggetto trasmessa dall’USR Marche si rileva che il totale 

dell’intervento risulta essere euro 137.122,17 (centotrentasettemilacentoventidue/17) di cui euro 90.588,22 

per lavori ed euro 46.533,95 per somme a disposizione e trova copertura finanziaria a valere sulle risorse della 

contabilità speciale di cui all’art.4 del d.l. 189/2016 come segue: 

- euro 100.000,00 nell’importo programmato per l’intervento di che trattasi dall’Ordinanza n.